
（別紙１）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

医療ガス配管工事一式

独立行政法人国立病院機構
大阪医療センター
院長　松村　泰志
大阪市中央区法円坂2-1-14

令和4年7月6日
エア・ウォーター防災株式会社大阪支社
大阪市淀川区西宮原2丁目1番3号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 21,780,000 － － － － －

特別室修繕工事

独立行政法人国立病院機構
大阪医療センター
院長　松村　泰志
大阪市中央区法円坂2-1-14

令和4年8月5日
パラマウントベッド株式会社
東京都江東区東砂2丁目14番5号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 21,945,000 － － － － －

熱源機器更新整備（温水ボイ
ラー）工事

独立行政法人国立病院機構
大阪医療センター
院長　松村　泰志
大阪市中央区法円坂2-1-14

令和4年8月18日
株式会社大岩マシナリー関西支社
大阪市浪速区桜川3丁目4-9

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 4,378,000 － － － － －

医療ガス供給設備更新整備（圧縮
空気供給設備等）工事

独立行政法人国立病院機構
大阪医療センター
院長　松村　泰志
大阪市中央区法円坂2-1-14

令和4年8月25日
エア・ウォーター防災株式会社大阪支社
大阪市淀川区西宮原2丁目1番3号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 35,400,000 － － － － －

特別病室（特B）修繕工事

独立行政法人国立病院機構
大阪医療センター
院長　松村　泰志
大阪市中央区法円坂2-1-14

令和5年1月26日
パラマウントベッド株式会社
東京都江東区東砂2丁目14番5号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 43,890,000 － － － － －

緊急災害医療棟３階講堂 照明器
具更新工事

独立行政法人国立病院機構
大阪医療センター
院長　松村　泰志
大阪市中央区法円坂2-1-14

令和5年2月22日
株式会社大本電気工事
堺市東区北野田927-1

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,970,000 － － － － －

熱源機器更新整備（冷温水発生
機）工事

独立行政法人国立病院機構
大阪医療センター
院長　松村　泰志
大阪市中央区法円坂2-1-14

令和5年3月24日
株式会社大岩マシナリー 関西支社
大阪市浪速区桜川3-4-9

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 90,145,000 － － － － －

ナースコール設備更新整備（緊急
災害医療棟）工事

独立行政法人国立病院機構
大阪医療センター
院長　松村　泰志
大阪市中央区法円坂2-1-14

令和5年3月24日
有限会社興電社
大阪市平野区流町4丁目13番21号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 10,230,000 － － － － －

契約金額（円)
落札率
（％）

再就職
の役員
の数

（人）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の氏名
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び

公募型企画競争の別

予定価格
（円）


